
   

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VEDOUCÍCH PRACOVNÍCH SKUPIN 

projekt MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ PRO ORP Jičín (zkratka MAP) 

 

Místo konání: Zasedací místnost Městského úřadu Jičín, 17. listopadu 16  

Datum a čas: 8. června 2016 od 16:30 

 

Přítomni: 

vedoucí pracovní skupiny Předškolní vzdělávání  - Mgr. Zlatuše Kynčlová 

vedoucí pracovní skupiny Základní vzdělávání  - Mgr. Blanka Kalátová Lisá 

vedoucí pracovní skupiny Neformální a zájmové vzdělávání  - Mgr. Marie Stříbrná  

realizátor projektu MAP -  Mgr. Kamila Kabelková 

 

Omluven: 

vedoucí pracovní skupiny Vzdělávání pedagogů a management škol  - Ing. Jaroslav Jirásko 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Náplň práce pracovních skupin 

3. Určení termínů jednání pracovních skupin 

4. Ukončení jednání  

 

Zápis: 

1. Zahájení  

Jednání zahájila Mgr. Kamila Kabelková a plynule navázala na skončené jednání ŘV MAP.  

S nepřítomným panem Jiráskem bude obsah dnešního jednání probrán osobně samostatně 

před jednáním pracovní skupiny. 

 

2. Náplň práce pracovních skupin 

Pracovní skupiny by měly tvořit odborný tým k jednotlivým tématům. Výstupy budou sloužit 

odborným pracovníkům MAP k tvorbě strategického rámce MAP tak, aby odpovídal 

potřebám škol, školských zařízení a organizacím, které poskytují neformální a zájmové 

vzdělávání. Strategický rámec bude obsahovat aktivity, které organizace k daným tématům 

dělají, co dělat chtějí a co k tomu potřebují. Na vedoucím pracovní skupiny bude si do své 

pracovní skupiny vytipovat osoby pro další spolupráci. Podle počtu aktivních zájemců bude 

nastaven rozpočet pro jednotlivé pracovní skupiny. Vedoucí pracovní skupiny bude mít na 

starost zajistit prostory, možnost puštění prezentace a přístup na internet podle potřeby. 



   
3. Určení termínů jednání pracovních skupin 

Po zvážení možností jednotlivých vedoucích pracovních skupin a možnostech manažerky 

projektu došlo k dohodě na těchto termínech: 

 

PS Předškolní vzdělávání (PS I) – dne 28. 06. 2016 od 17 h – MŠ 17. listopadu 

PS Základní vzdělávání (PS II) – dne 16. 06. 2016 od 16 h – 4. ZŠ Jičín, Železnická  

PS Vzdělávání pedagogů a management škol (PS III) – dne 15. 06. 2016 od 16.30 h – K-Klub  

PS Neformální a zájmové vzdělávání – dne 28. 06. 2016 od 14 h – K-Klub Jičín 

 

Manažerkou projektu bude připravena společná pozvánka na jednání pracovních skupin, 

která bude poslána k odsouhlasení vedoucím pracovních skupin. Následně bude rozeslána 

všem již osloveným subjektům a jednotlivým osobám, které byly řediteli škol uvedeny jako 

kontaktní osoby v dotazníku MAP.003. 

 

4. Ukončení jednání 

V 18:00 hod. Mgr. Kamila Kabelková poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání. 

 

 

Zapsala: Mgr. Kamila Kabelková 


